PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	03 апреля 2025 года
	г. Арсеньев
	№ 175/783

	Об освобождении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 204 с правом решающего голоса Шленчак В.М. от обязанностей члена комиссии до истечения срока полномочий

Рассмотрев поступившее в письменной форме заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 204 с правом решающего голоса Шленчак В.М. о сложении своих полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 204 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, в соответствии со статьей 26, с частью 6, 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 204 с правом решающего голоса Шленчак Виктора Михайловича до истечения срока полномочий.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 204 для сведения.

3. Направить настоящее решение Шленчак В.М.
	Председатель комиссии

	        Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	           А.А. Глушко